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40136412
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40136416
40136417
40136418

Naziv kor.budiet

oy

ko

Kor.pror.

40133227
40123231
40133231
40133231
40133232
40133236
40133239
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40133264
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40133215
40133218
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|41470000000 ‘Konsultantske usluge | PRVA (NIKSICKA) BANKA 535| 000000000000176 |KREDIT MIDAS-INSTR.BR.
1470000000 {Kensulrantske asluge JENTHATVENT RACUN POREZA T DOPRIN a2nt poonn 0000 T4 RS E2RINZA
41470000000 ‘Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN ‘820|000000003000074 3008974283028
L 1147 Konsultanrake usluge EDNINZETVENT RACUM JREZA | DOPRIN s20 | 000 1000074 19 T4 283026
g 41470000000 ‘Konsultantske usluge ‘PRIREZ NA UGOVOR O DJELU | 550 600000302800909 ! 3008974283028
41473000000 | Konsul sk usluge ATLASMONT E A PODGORICA SO5% | QO00QQRGON002AS EOIT MIDAS-1ING
41470000000 |K0nsu1tantske usluge JEDINSTVENI RACUN PCREZA I DOPRIN ‘820 000000003000074‘KREDIT MIDAS-INSTR.
114703000048 siylzantsks usluge FRIRE2 NA UGIVOR JELD S5Q|Q0000D302AN0] 13| 32057 MIDAS-INSTR.
41470000000 |Konsultantske usluge ICRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510'000000009000040‘02030802
L14T2050000 |Kanstlrancsks u ge b ] |;40 QOA00Q0006E20 163 | KRZDIT MIDAS- INETR.
| 41470000000 'Konsultantske usluge IERSTE (OPORTUNITI) BANKA 540‘900000000620169‘KREDIT MIDAS-INSTR.
11473005000 S ltantsk= s lug ANGGOREEL Tl Ly ) M| ¥ K MIDAS - [NST
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41470000000 |Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510i000000000000040 KREDIT MIDAS- INSTR.
1473 980 lKonsultantske asluge Secilete generale [Podgorickal banka| 550 000000000005 16 | KREDL T MIDAS-I
41470000000 Konsultantske usluge Sccxete generale (Podgoricka) banka\550|00000000000018011CREDIT MIDAS- INSTR.
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'Zatvaranje
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BR.

BR.

BR.
BR.

Pladeno

|19.09.2016 287,44
19.09. 2016 287,44
19.09.2016 287,30
19.09.7016 287,44
19.09.2016 287, 44
19.09. 2016 37, 44
19.09.2016 287, 34
1%.0%9, 201e 27,50
|19.09.2016 287, 44
[19.09.201 Y
3.161,46
1.161,46
a.09.2016 3.161, 4%
1377 20.09.2016 600,00
0,08, 2016 122,33
|20.09.2016 76,37
0.09.3016 53, 10
|20.09.2016 8,06
1378 09208 935, 40
1378 |20.09.2016 56,17
1378 26.09.20%4 8,43
|20.09.2016 33,31

i1 L9, 2016 46,91
1382 |20.09.2016 100,00
1356 0. 40, 2015 10,04
1356 |20.09. 2016 50,66
L1356 5.09,29 36,26
1379 20.09.2016 15,50
370 0.09. 201 47,84
1379 {20.09.2016, 15,85
1379 20.09.2018! 34,89
1376 20.09.2016 100,00

1374 T ER &,

1376 |20.09.2016 1,01
e LE, G4

2.328,4
2.324,40
|20.09.2016 288,59
19,59
284,54
.09 . 2016 616,89
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£0132773
40132778
40132782
40132784
40132738
40132747
40132583
| 40132587
40132588
40132750
‘ 40132761
40132608
40132611
40132614
40132620
40132630
40132641
40133261
40133261
40133261
40134924
40134936
40134936
40134936
40134936
40135383
40135383
40135383
40135387
40135229
401355236
40135528
40135545

40134884
40134892
40134904
40134904
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41470000000
114 )
41470000000
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Subvencije za

‘Subvencije za
|Subvenc13e

3 pral

Maziv dobavljada

4 VA RTES A

pro;zvodnju|PRVA€NIKSICKA)

RS TOHA

prolzvodnjulPRVA(NIKSICKA)

aroizy
proxzvodnju PRVA(NIKSICKRJ

|Subvancxjn za p:oxzvodn]u‘PRVA(NIKSICKA) BANKA
iy B Xa prolgvodr BYAIHNIESICRAI BANEA
Subvencij®s za proxzvadnju PRVA(NIKSICKA) BANKA
ibvancl e za prodzvodniu | PRVAINTIESICKRA] BANEA
Subvencija za proizvodnju PRVA (NIKSICKA} BANKA
subvencliie za pralzvodnju| PRVAINIKSICEA
ISuhvencx;e za proigvednju ERVA(NIKSICKA) BANKA
subvenci je 2a prolzvodniu| PAVATNIKSICKA) BANKA
Subvencije za pr01zvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA
IVERCLTE Ia 1T ZVOC R [N .‘.._,: SANER
|Konsultantske usluge |CRNOGORSKA KOMERCIJALNA
5 rantske 12 BHOGORSEA K A 5
Konsultantske usluge |CRNOGORSKA KOMERCIJALNA
Ostalo TEENO MAX (VSwCOMMERCE]
stalo IFEHND MAX (V3-UIMMEATE)
Ostalo TEHNO MAX (VS5- Cf&tERCE)
Ostalo TEHND MAX (VS-COMMERTE)
Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA
Karea cantske uslage I [NSTVENT RATUN EXZA
Knnaultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA
Homsultantske u3lug TREZ NA L e &)
usluge (OPDRTUNITI) BANFA

Konsultantske

Porez na zarade

Ostalo

Ostalo

ERSTE

L

PRVA (NIKSICKA) BANKA

PRVA (NIKSICKA)

BANKA

Ry A

1

DOPRIN

DOPRIN

DOPRIN

wa) Dank

K14 Bankowni radun  Referenca pladanija
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535\000000000000176\04 -04-0PSTINA PODGORICA
=01 -0P8TIRA ROLZARJE

29-01-0OPSTINA ULCENJ

535\0000000000001?6

DFSTIME AHLRT.

15 -01-QOPSTINA BERANE
/ 15-0t

535|000000000000176

] LTE STIMA BERAN

535 600000000000176 OFSTINA BIJELO POLJE / 07-01
STIHA DAN WORAD /7 12-0}

s 3c | GHapoAnOO000TTE | GEATTH
535|000000000000176 07-01-OPSTINA BIJELO POLJE
51 1 LA STINA MOJEOVA
OPSTINA PETNJICA / 15-01
RET TR BEDEOR LA ¢ 04 -0
‘535\000000000000175IOPSTINA PLJEVLJA / 14-01

176 pETIHA AOLAJE 4 1i=O1

535 DGD000000000176

ANNa0

OPSTINA NIKSIC / 01-01
18
2325004 978~ 020?0802

535 000000000000176

7777777 o8] PARLIAKS

e
|510\000000000000040
510:000000000000040

1 100noo 1
520 00D00000077432% PREDR.BR.1407,1405, 1406

| 5204 000000000774 PREDE.BR. L40B7, 1405, 140

520|000000000774329 PREDR.BR.1407,1405,1406

2O 0DA0C0000 1324 | PRED® . S8, 1437, 5, 40

|820|000000003000074‘270997721298?

l y e

|820\0000000030000?4\270897?212987

bdD\000000000620169|DONACIJA MIDAS-INSTR.BR.
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a ] £ BOnR B
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535\00000000000017h 14-01- OPSTINA PLJEVLJA

H i

535|000000000090176 18-01 OPSTINA ZABLJAK
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L2016
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929,10
789,90
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659,79

783,43
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.034,00
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Q74 24

83,33
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283.64

124,53

.391,33

872,55

500,00
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KREDTT

KREDIT
| BuDGET
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DONACIJA‘

DONACIJR
DONACIJA
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! BUDGET
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